
Statutární m sto Brno
stská ást Brno-st ed

   Dominikánská 2, 601 69 Brno

Výzva k podání cenové nabídky,

vyzýváme Vás podle § 6  zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách ve zn ní pozd jších
edpis , dále dle organiza ní sm rnice . 38/2008 l.2.3, odst. 2.3.2 písm. a) k podání nabídky:

„Výzva k podání cenové nabídky na bezdrátový hlasovací a konferen ní systém“.

1. Vymezení p edm tu ve ejné zakázky
Jedná se o ve ejnou zakázku malého rozsahu na dodávku bezdrátového hlasovacího, konferen ního
a záznamového za ízení pro jednání Zastupitelstva m stské ásti.

2. Požadavky na technické podmínky, které musí technika spl ovat

Základní vlastnosti systému:

bezdrátová technologie hlasování a konferen ního systému (zabezpe ení proti zneužití)
evidence p ítomnosti jednotlivých zastupitel
zobrazení stavu nep ipravenosti za ízení
elektronické hlasování a ízení diskuse – p edsedající samostatn , další zapnutí p es
obsluhu, p ihlášení do diskuse prost ednictvím jednotek
využití konferen ního systému bez hlasovacího systému
hlasování o všech zákonných stavech
každá hlasovací jednotka musí zobrazovat stav hlasování
systém u p edsedajícího (obsluhy) zobrazí as každého níka s možností odpojení nebo
odhlášení z diskuze
modulární systém – umožnit provoz jedné konferen ní jednotky pro 2 zastupitele, umožnit
provoz konferen ní jednotky pro 1 zastupitele
prezentace výsledk  a informací ze systému pomocí videoprojekce
možnost zobrazování p ípadných obrazových materiál  ze zasedání
tišt ná podoba výsledk  jednotlivých hlasování, p ítomnosti, pr hu (exporty do soubor )
schopnost vyhledávání konkrétních hlasování
po ízení zvukového záznamu pr hu jednání, prezentace , archivace
možnost p ipojení do stávajícího systému ozvu ení (Mixpult Yamaha MG206c)
jednoduchost p ípravy
rozši itelnost systému o další jednotky pop ípad  po izování video záznam  s p enosem na
internet

Požadavky na hardware:

centrální ídící jednotka pro konferen ní systém
11 samostatných mikrofonních komunika ních jednotek
2 samostatné komunika ních jednotek (pro ve ejnost mobilní – do stojanu -ruky)
18 spole ných mikrofonních komunika ních jednotek pro 2 osoby
AV receiver pro hlavní sál-podle uvážení a prohlídky stávajícího za ízení
AV receiver pro salónek- podle uvážení a prohlídky stávajícího za ízení
centrální ídící jednotka pro hlasovací systém
46 hlasovacích jednotek



dataprojektor (možnost WiFi)- vzdálenost od plátna m že být až 2 m
projek ní plátno + mobilní stojan, min. rozm ry  190x150cm
PC nebo Notebook (Lan – Wifi) + OS  + SW
v p ípad  pot eby sí ový prvek switch
UPS proti výpadku napájení

Požadavky na software
obslužný ovládací a ídící software musí být p izp soben jednacímu ádu zastupitelstva
zobrazování presence, pr hu jednání, výsledk  hlasování, zápisu
archivace záznam , možnost prezentace dat a údaj  na internetu, tisky
audio záznam

Ostatní požadavky

bezdrátový p enos musí být pojišt n z hlediska bezpe nosti p enosu
vylou it rušení mobilními telefony i vzájemné ovliv ování jinými el. za ízeními
systém musí spl ovat jednoduchost p ípravy p ed každým jednáním
napojení na stávající systém ozvu ení, nebo jeho plná náhrada
napojení na stávající reproduktory (podle uvážení a prohlídky stávající ho za ízení)
celkové zabudování do uzamykatelné sk ín  podle sou asného stavu
zaškolení obsluhy
minimální úpravy prostoru – historický sál

3. Další podmínky, které si zadavatel vymezuje vypracovat
Technické parametry za ízení
Cena bez DPH a cena s DPH, platební podmínky
Servisní podmínky – hodinová sazba za servis, záru ní doba
Podmínky zaškolení obsluhy a ú ast na prvním zasedání

4. Zp sob hodnocení  nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost p edložených nabídek na základ  následujícího
hodnocení:
- Celková nabídková cena s DPH   60%
- Funk ní charakteristika za ízení 30%
- Záru ní a servisní služby, možnosti rozší ení systému 10%

5. Lh ta pro podání nabídek
Lh ta pro podání  nabídek po íná b žet dnem doru ení výzvy  a kon í doru ením nejpozd ji dne
13.01.2014 ve 12.00.

6. Místo a forma podání nabídek
Osobn  - ÚM  Brno-st ed, podatelna ú adu, Dominikánská 2, 601 69 Brno každý pracovní den v
dob  Po. a St. 8.00 – 17.00, Út. a t. 6.30 – 15.00, Pá.  6.30 – 14.00 v zalepené obálce s ozna ením
„Hlasovací systém“.
Poštou - ÚM  Brno-st ed Dominikánská 2, 601 69, Obálku ozna it „Hlasovací-systém“.

7. Název a sídlo zadavatele
Statutární m sto Brno, M stská ást Brno-st ed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba
pro up esn ní Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatika, Dominikánská 2, Brno, tel.:
542526353, e-mail: kolbabek@stred.brno.cz.



8. Prohlídka objektu
Statutární m sto Brno, M stská ást Brno-st ed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba
Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatika, Dominikánská 2, Brno, tel.:  542526353, e-mail:
kolbabek@stred.brno.cz. Pond lí až pátek od 08.00 do 14.00, podle dohody.

9. Další požadavky na obsah a strukturu nabídky
Uchaze  v rámci své nabídky p edloží:
Obchodní firmu a sídlo uchaze e s ozna ením pov eného zástupce pro p ípadné další   jednání,

etn  uvedeného telefonického a e-mailového kontaktu.
Rozpis a parametry jednotlivých komponent, ze kterých je z ízení sestaveno.

10. Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
- ve ejnou zakázku  zrušit bez udání d vod
- zm nit nebo doplnit sout žní podmínky v pr hu lh ty pro podání nabídek a to všem zájemc m
shodn
-up esnit technickou specifikaci u za ízení v pr hu lh ty pro podání nabídek a to všem zájemc m
shodn
- odmítnout všechny p edložené nabídky bez udání d vod

11. Doba a místo pln ní zakázky
Doba pln ní zakázky: po ukon ení výb rového ízení
Místo pln ní:  Statutární m sto Brno, m stská ást Brno-st ed, Dominikánská ul. 2, 601 69 Brno.

     Otisk ú edního razítka

Arnošt Kolbábek
vedoucí

odboru informatiky


		2013-12-30T09:04:41+0100
	Bc. Arnošt Kolbábek




